

**LED LAMPÁŠ**

18cm, 3 druhy

**4,59 €****CHRYZANTÉMA**

1 hlavová

**1,32 €**

7 hlavová

**2,72 €****KAHANEC SKLO**

LA 314, LA 83P

**2,05 €**

LA 393, LA 83 K

**1,90 €**

LA 478

**2,49 €****KAHANEC SKLO**

LA Z 320

**1,92 €**

Z 300

**1,22 €**

Z381, Z381B

**1,67 €****KAHANEC SKLO**

Z 450

**2,27 €**

Z 69, 184L, 20L

**1,54 €**

ruža

**1,61 €****KAHANEC SKLO**

cezar III

**5,17 €**

364B

**2,47 €**

476B

**2,47 €****KAHANEC LED**

led 118 dní

**1,92 €**

led kríž

**2,66 €**

led anjel

**4,30 €****KAHANEC NÁHRADA**

olejová laura w02, 120g, horí 2dni

**0,61 €**

w03, 170g, horí 2-3dni

**0,79 €**

w04, 250g, horí 3-4dni

**1,10 €**

w07, 340g, horí 4-5dni w08, 545g, horí 8 dní

**1,41 €****2,47 €****KAHANEC NÁHRADA**

tuba wp1 100g horí 1 deň

**0,61 €**

wp2, 200g horí 2 dni

**1,03 €**

wp8, 290g horí 4 dni

**1,29 €****KAHANEC NÁHRADA**

olejová OL, 120g, horí 2dni

**0,54 €**

tuba s vrchnákom V5, 440g, horí 5dni

**2,46 €**

V7, 540g, horí 7dni

**2,88 €****SRDCE SPOMIENKA**

srdiečko 10x5x12cm

**5,51 €**

srdiečko 6x6x3,2cm

**2,50 €**

srdiečko 8x8x14cm

**2,34 €****ANJEL SPOMIENKA**

Anjel 8,7x1,5x7,7cm

**2,09 €**

Anjel 18x6,5x15cm so srdiečkom 15cm

**10,00 €**

Križik 7,5x1x10cm

**2,34 €****SIDOLUX**

na náhrobky duo Cena za ks 1,635 €

**3,27 €**

ochrana a lesk 750 ml Cena za L 6,213 €

**4,66 €****JANEGAL**

handra renáta 70x50cm, 250g/m2

**0,57 €**

hubka 10ks malá Cena za ks 0,043 €

**0,43 €**

metla priemyselná

**3,69 €****JANEGAL**

mop set eko klasic s rúčkou

**4,22 €**

náhrada eko

**1,94 €**

wc kefa samostatná 80cm

**0,90 €****JANEGAL**

zvon gumodrevený

**2,49 €**

mikroutierka rainbow 40x40cm, 5ks, 230g/m2 Cena za ks 0,70 €

**3,50 €**

vedro 10l

**1,93 €****JANEGAL**

štipce na prádlo 16ks exkluzív + košík

**2,80 €****CERESIT**

stop plesni MR 500ml Cena za L 6,24 €

**3,12 €**

super bond lepidlo 3g, super bond gel 2g

**1,15 €**

lepidlo loctite super bond gel 3x1g

**3,56 €****FRIEB-CEDRIC**

metla s rúčkou funky

**2,08 €**

štipce 20 ks plastové Cena za ks 0,032 €

**0,64 €**

drôtky nerez 17g, 3ks Cena za ks 0,25 €

**0,75 €****LUMAX**

alobal extra allugril 44 cm x 8 m Cena za m 0,23 €

**1,84 €**

sáč. do koša 60l+60l, 2x10ks, 240L/10ks/100x125cm Cena za ks 0,092 €

**1,84 €****4,99 €**